Scheda prodotto, giovedi 27 marzo 2025

VINGA Story of seafood

Modello V26135
Colore grigio
Disponibilita 1835

Colori disponibili

®

Cc02
Emissioni CO2 1.80

1.80 KG

Descrizione

Immergetevi nello squisito mondo dei frutti di mare con il set Story of Seafood, elegantemente confezionato in una
scatola regalo FSC® che ricorda un libro classico. Questo set accuratamente curato comprende un coltello per
ostriche, un rompi conchiglie e quattro forchette per frutti di mare, tutti realizzati con precisione in acciaio
inossidabile e legno di frassino certificato FSC®. La confezione unica non solo protegge gli strumenti, ma racconta
anche una storia accattivante sui frutti di mare, rendendolo un regalo ideale per ogni amante dei frutti di mare.

ESG e certificazione Principali Caratteristiche
. La fabbrica di produzione ha un audit % Set da 3 pezzi
Ta!nttop" @ssc BSCI +/ Legno di acacia FSC®

63| e, FSC 100%

Personalizzazione consigliata

Tecnica incisione laser

Posizione consigliata parte metallica

Max numero colori 1

Dimensione massima 35,00 x 10,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 1,8 kg Colore grigio
Marchio Vinga
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Specifiche tecniche

Categoria articolo

Sottocategoria
Materiale
Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Diametro prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio
Quantita per cartone

Casa & Living

Accessori cucina
Acciaio inossidabile
17 cm

20 cm

2,5cm

1cm

350 g

350 g

Per polybag /cartone
interno

Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Opzioni di sovrascatola
Codice Intrastat

EAN

Polibag e scatola singola Paese di origine

20

1

Warm Grey 4
36 cm

21,5¢cm

8 kg

28,2 cm

Si

8215201000
7332931043614
CHN



